
*Up to 5% shrinkage on all cotton products/* Rétrécissement pouvant aller jusqu’à 5% sur tous les produits de coton
ALL PRODUCTS MIGHT HAVE A SIZING TOLERANCE (PRIOR TO WASHING/DRYING) OF MORE OR LESS 3 TO 4 % IF YOU COMPARE TO THE SPECS OF THE CATALOGUE.

TOUS LES PRODUITS PEUVENT AVOIR UNE TOLÉRANCE DE GRANDEURS (AVANT LAVAGE ET SÉCHAGE) DE PLUS OU MOINS 3 À 4 % PAR RAPPORT AUX SPÉCIFICATIONS DU CATALOGUE.

HEADWEAR
(Tiger Wood’s Flex Fit)

S-M

M-L

L-XL

Chest
6.75”- 7.25�”

7”- 7.5�”

7.25”- 7.625�”

Size

WOMEN’S (Corporate) used by EMEA; USA Golf, ACG and AMS

XS

S

M

L

XL

XXL

Bust

31”�

33”

35”

37.25”�

39.75”

42.25”

Waist Hip Height

33”�

35”

37.25”

39.25”�

42.25”

44.75”

23.375”�

25.375”

27.375”

29.625”�

32.125”

34.625”

25.375”

27.375”

29.625”�

32.125”

34.625”

37.125”

33.5”�

35.5”

37.5”

39.75”�

42.25”

44.75”

35.5”

37.5”

39.75”�

42.25”

44.75”

47.25”

5’1”�

5’3”

5’5”

5’6”�

5’8”�

5’10”

Size
5’3”

5’5”

5’6”�

5’8”�

5’10”

5’11”

Inseam

31.5”�

31.5”

31.5”�

31.5”

31.5”�

31.5”

full length
pant

garment 
length

XS

S (8)

M (10-12)

L (14-16)

XL (18-20)

BOY’S
Chest

32”�

35”

38”

41”�

44”

Waist Seat Height

35”�

38”

41”

44”�

47”

25.625”�

28.375”

38.125”

34”�

37”

28.375”�

31.125”

34”

37”�

40”

33.25”�

35.75”

38.25”

40.75”�

43.24”

35.75”�

38.25”

40.75”

43.25”�

45.75”

5’5”�

5’7”

5’9”

5’11”�

6’1”�

5’7”

5’9”

5’11”�

6’1”�

6’3”

Size

MEN’S

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

Chest

32”�

35”

38”

41”�

44”

47”

50”

Waist Seat Height

35”�

38”

41”

44”�

47”

50”

53”

25.625”�

28.375”

38.125”

34”�

37”

40”

43”

28.375”�

31.125”

34”

37”�

40”

43”

46”

33.25”�

35.75”

38.25”

40.75”�

43.24”

45.75”

48.25”

35.75”�

38.25”

40.75”

43.25”�

45.75”

48.25”

50.75”

5’5”�

5’7”

5’9”

5’11”�

6’1”�

6’3”

6’5”

5’7”

5’9”

5’11”�

6’1”�

6’3”

6’5”

6’7”

Size

NIKE Graded Body Ranges

APPAREL / VÊTEMENTS

128898 S/P M/M L/G XL/TG 2X

20.5”
28.5”

BODY W
L

22”
29.5”

23.5”
30.5”

25”
32”

26.5”
33.5”

256442 S/P M/M L/G XL/TG

244584 M/M L/G XL/TG

231312 M/M L/G XL/TG 319696 S/P M/M L/G XL/TG

320343 S/P M/M L/G XL/TG 2X

320338 M/M L/G XL/TG 2X

319706 S/P M/M L/G XL/TG 2X

319705 S/P M/M L/G XL/TG 2X

319698 S/P M/M L/G XL/TG 2X

2X

319682 M/M L/G XL/TG 2X

231352
M/M L/G XL/TG 2XS/P

256832 S/P M/M L/G XL/TGXS/TP

256650 S/P M/M L/G XL/TG 2X

2X

319679 S/P M/M L/G XL/TG 2X

319095 S/P M/M L/G XL/TGXS/TP

277641 S/P M/M L/G XL/TGXS/TP

266975 S/P M/M L/G XL/TGXS/TP

266945 S/P M/M L/G XL/TGXS/TP

263515 S/P M/M L/G XL/TG 2X

258228 M/M L/G XL/TG

256881 S/P M/M L/G XL/TGXS/TP

256642 M/M L/G XL/TG

SPECIF ICATIONS /  SPÉCIF ICATIONS
= Width/Largeur� 
= Length/Longeur
= Sleeve/Manche
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